
О признании утратившими силу некоторых решений Восточно-Казахстанского 
областного маслихата

Решение Восточно-Казахстанского областного маслихата от 9 октября 2020 года № 42/
486-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 
15 октября 2020 года № 7649
      П р и м е ч а н и е  И З П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 7
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", 

 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" статьей 27
Восточно-Казахстанский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Восточно-Казахстанского 
областного маслихата согласно  к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии А. Анчугин
      Секретарь Восточно-Казахстанского областного маслихата В. Головатюк

 

Приложение к решению 
Восточно-Казахстанского 

областного маслихата 
от 9 октября 2020 года 

№ 42/486-VI

Перечень утративших силу некоторых решений Восточно-Казахстанского 
областного маслихата

      1.  Восточно-Казахстанского областного маслихата от 26 декабря 2003 годаРешение
№ 3/33-III "Об утверждении поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за 
земельные участки и границ зон в городах областного значения" (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1576, 
опубликовано в газетах "Дидар" от 31 января 2004 года, "Рудный Алтай" от 3 февраля 
2004 года).
      2.  Восточно-Казахстанского областного маслихата от 1 июля 2008 года № Решение
7/101-IV "О внесении изменений в решение от 26 декабря 2003 года № 3/33-III "Об 
утверждении поправочных коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные 



участки и границ зон в городах областного значения" (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2488, опубликовано в
газетах "Дидар" от 5 августа 2008 года, "Рудный Алтай" от 7 августа 2008 года).
      3.  Восточно-Казахстанского областного маслихата от 7 октября 2015 года Решение
№ 32/390-V "О внесении изменений в решение Восточно-Казахстанского областного 
маслихата от 26 декабря 2003 года № 3/33-III "Об утверждении поправочных 
коэффициентов к базовым ставкам платы за земельные участки и границ зон в городах 
областного значения" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 4231, опубликовано информационно-правовой 
системе "Әділет" 27 ноября 2015 года, в газетах "Рудный Алтай" от 30 ноября 2015 
года, "Дидар" от 1 декабря 2015 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


